
 

DC4 CZ, a.s. Tel.: +420 702 197 681 IČ:     29242681 

Hulínská 2352/28d Fax: +420 577 664 342 DIČ:  CZ29242681  

767 01  Kroměříž e-mail: obchod@dc4.cz Zapsáno v OR, U KS v Brně, Oddl B, vl.6222 

 
strana 1 z 4 

SMLOUVA č. 2019/02/14 

uzavřená níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, mezi těmito smluvními stranami: 

 

Knihovna Kroměřížska - příspěvková organizace 

Slovanské náměstí 3920/1 

767 01 Kroměříž 

IČ: 00091120 

zapsána v OR vedeném KS v Ostravě, spisová značka C 2531 

bankovní spojení: XXX  

č. účtu: XXXXXXXX/XXXX 

zastoupená:,  ředitelka 

 

jako Kupujícím na straně jedné 

 

a 

 

DC4 CZ, a.s.  

Hulínská 2352/28d 

767 01 Kroměříž 

IČ: 292 426 81, DIČ: CZ292 426 81 

zapsána v OR vedeném KS v Brně, B 6222 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

č. účtu:  

zastoupenou: místopředsedou představenstva 

 

jako Prodávajícím na straně druhé. 

1 | PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této smlouvy je povinnost Prodávajícího dodat Kupujícímu zboží dle schválených 

specifikací uvedených v přiložené cenové nabídce viz. příloha č.1 této smlouvy. 

1.2. Kupující je povinen zboží převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu dle čl. 5 této smlouvy. 

2 | DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

2.1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu zboží do 40 dnů ode dne nabytí účinnosti této 

smlouvy 

mailto:obchod@dc4.cz


 

DC4 CZ, a.s. Tel.: +420 702 197 681 IČ:     29242681 

Hulínská 2352/28d Fax: +420 577 664 342 DIČ:  CZ29242681  

767 01  Kroměříž e-mail: obchod@dc4.cz Zapsáno v OR, U KS v Brně, Oddl B, vl.6222 

 
strana 2 z 4 

2.2. Prodávající se zavazuje dodat zboží na adresu Kupujícího.  

2.3. Prodávající zprovozní a nainstaluje všechna zařízení dle přílohy č.1 této smlouvy. Kupující  

potvrdí funkčnost těchto zařízeních potvrzením předávacímu protokolu.   

3 | PRÁVA A POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO 

3.1. Prodávající se zavazuje uzavřít na základě písemné výzvy Kupujícího smlouvu o poskytování 

servisních služeb na zařízení dodané na základě této smlouvy pro období po skončení záruky 

za jakost. Výzvu je Kupující oprávněn učinit do posledního dne trvání záruky za jakost. 

3.2. Prodávající prohlašuje, že zboží je prosto jakýchkoliv právních a faktických vad. 

4 | PRÁVA A POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO 

4.1. Kupující je povinen písemně potvrdit dodání zboží na místo určené touto smlouvou. 

4.2. Kupující je povinen za podmínek stanovených v čl. 2 odst. 2 podepsat dodací list. 

5 | CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Kupní cena byla dohodou smluvních stran stanovena ve výši 152.850,-Kč bez DPH.  

5.2. Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši. V případě změny 

právních předpisů stanovujících výši daně z přidané hodnoty se Kupující zavazuje uhradit tuto 

daň ve výši určené předpisy účinnými při uzavření této smlouvy. 

5.3. V kupní ceně je zahrnuta i cena za dopravu zařízení na místo dodání. 

5.4. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené Prodávajícím, která bude 

obsahovat náležitosti účetního dokladu a obsahovat i výpočet DPH. Splatnost faktur je třicet 

(30) dnů ode dne doručení faktury Kupujícímu. Adresa pro doručování faktur je: Knihovna 

Kroměřížska - příspěvková organizace, Slovanské náměstí 3920/1, 767 01 Kroměříž. Povinnost 

zaplatit kupní cenu je splněna dnem připsání této částky na účet Prodávajícího, jehož číslo je 

uvedeno v záhlaví této smlouvy na straně Prodávajícího.  

5.5. V případě prodlení Kupujícího s placením kupní ceny je Prodávající oprávněn požadovat úrok 

z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

  

mailto:obchod@dc4.cz


 

DC4 CZ, a.s. Tel.: +420 702 197 681 IČ:     29242681 

Hulínská 2352/28d Fax: +420 577 664 342 DIČ:  CZ29242681  

767 01  Kroměříž e-mail: obchod@dc4.cz Zapsáno v OR, U KS v Brně, Oddl B, vl.6222 

 
strana 3 z 4 

6 | NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA 

6.1. Kupující nabývá vlastnického práva k dodanému zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. 

Do té doby není Kupující oprávněn nakládat se zbožím dále ho prodat, pronajmout, zastavit 

nebo na něm činit jakékoliv změny. 

7 | NÁHRADA ŠKODY 

7.1. Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího dnem dodání zboží. Pro případ, že dojde ke 

škodě na zboží, bude se tato škoda a její náhrada posuzovat dle účinných právních předpisů, 

především obchodního zákoníku. 

8 | OKOLNOSTI VYLUČUJÍCÍ ODPOVĚDNOST  

8.1. Za okolnosti vylučující odpovědnost se považuje překážka, jež nastala nezávisle na vůli 

povinné strany a brání jí ve splnění její povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by 

povinná strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by 

v době vzniku závazku tuto překážku předvídala. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny 

pouze na dobu, dokud trvá překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny. V případě těchto událostí 

je oprávněna druhá strana úplně odstoupit od smlouvy. 

9 | POVINNOST MLČENLIVOSTI 

9.1. Obě smluvní strany se zavazují považovat informace o veškerých skutečnostech, o kterých se 

dověděly na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, za informace důvěrné a zavazují se 

zachovat mlčenlivost o takových skutečnostech, a to až do doby, kdy se tyto informace 

stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti. 

10 | ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1. Obsah této smlouvy může být měněn pouze písemnými dodatky, které musí být podepsány 

oběma smluvními stranami.  

10.2. Spory vyplývající z této smlouvy budou řešeny smírně a pouze v případě, že nedojde k dohodě 

stran, bude rozhodovat příslušný soud. 

10.3. Nedílnou součástí této smlouvy je Cenová nabídka uvedená v příloze č.1. 

  

mailto:obchod@dc4.cz


 

DC4 CZ, a.s. Tel.: +420 702 197 681 IČ:     29242681 

Hulínská 2352/28d Fax: +420 577 664 342 DIČ:  CZ29242681  

767 01  Kroměříž e-mail: obchod@dc4.cz Zapsáno v OR, U KS v Brně, Oddl B, vl.6222 

 
strana 4 z 4 

10.4. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení této kupní smlouvy, z nichž každé má povahu 

originálu. 

10.5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu jejími účastníky. 

 

Přílohy: 
příloha č. 1 – cenová nabídka 190107KKv3.11 

 
 

 Za Kupujícího:  Za Prodávajícího: 

 
 

V Kroměříži dne _______________                     V Kroměříži dne 14.02.2019 

 

 

 

 

 ……………………………………….  ………………………………………. 

     

ředitelka     místopředseda představenstva 

mailto:obchod@dc4.cz

